

PAR AEREA



EBUZZIYA - P.K. 440

ESPRESSO  
(EXPRES)  
Mod. 24

PER VIA AEREA  
Mod. 24-R bis

Istanbul  
TURKIYE

9-10-1963

Canım kocam.

Bu gün saat 8de öğlan gelip beni  
aldı ve Fiene yendi 9a çeyrek kala  
hava kest 12de Firenze. Etanda kurankada  
şun yerdizi adrese Valide ve ben talisimle  
gittik künse yak bir ~~gata~~ pansiyon dolosuk  
bütün talebelenin künstitute kaldığı avulanda  
yadılmaz. nünse 5 bin lünet ödediten sonra  
valy beni istasyonda bulup kendim yaya  
pansiyon aradım ayaklaım sışti yake yak  
geldim geledi en unutsun gün saat 4 oldu  
bir de baletim bizim seny tam selamlaşmede  
aynuz bir 15 pangal kız kenen yepistin yanında  
italyan sergisi kape kape dolosuk tek tek  
yake ben yalnız istasyona yekin bir pansiyon  
da kün gibi bir yer insanın esyasın calanlar  
yayı hen sez beklenir müsait yer fakat 3-4  
aydan asığı kabul etmüyen. saat 9.5 hald  
pansiyon perinckizim ayaklaım koptu  
bâyte asacılık mübet alamos ne menjerat  
yerabim ö sürnasık henq lenden yildim artık  
avazınun ak tığı kadan bağunet istiyorum.  
Züped neten kü set tığını anlamamın imken  
yake ancak ayın sanlar altında çesedizim  
zaman haklam verebilirsin

ayle bir zehitde dolayısıyla geçen keshulan  
durdurup sonuyorum sonunda bu gece için 1500 saat  
bir oda nejis en üzi caddede cat teni cat genel  
yanım bakaalam ve olaeak acele polise  
götüp geldim demek lazım 15 ayda yapmadım -  
~~Ben~~ Bencaz verdiği adresten o kedim yaşadım  
yanım sabah teleyan edeceğim hiç bir Türk  
tandığım yale insallah yanım bir yer bulunun  
bu geceki kuyafetimi görsen geceli falan  
ve çeser sefalet hepsi vürde onuda düşünürüm  
kusunlu seylem künük vürde kuyuluricuna  
kuvaye fosi yecak vürde yale kele de frosu  
Saban vs. açılta künük çantam içinde  
buldum güjip yettim aman aman aman  
kallanula o lmal istiyorum su anda  
her seyleden nefret ediyorum helesenden  
ayın olmak tahammül estili seş değil  
ellenim İstiyen yor gurluktan yeramıyorum  
a unubtu yordum ben yanına ~~bu~~ kurdeti çantaya  
15 bin lüet vürdetki çantayda kalım buastım  
calm düze düşünerek ten ayli para bu masraflar  
la tetti düyetbilinim yanım vürde aap para  
alamırsan mektuben bile atarım buastı  
Romadan pahali Romada 2 km arbedafun  
calı yi mektebe yekun bir pensiyerde 13 bin  
lure fe kalıyolar featlar bu lureda verses  
daha pahali. neyse yanım yeramım  
Canım Sarğılim seni at cat seni yorum  
apenim apenim